
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

113 
112 
111 
115 
110 
114 

Cognome 

RUSSO GIUSEPPE 

LANDUCCI DANIELE 

BAGLIONI ALESSIO 

ZANI LUCA 

LEPORATI MIRKO 

PACCAGNELLA ALESSANDRO 

Classe 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

VENT DERAPAGE 

T. Migliore 

1:09.844 

1:13.113 

1:13.251 

1:13.314 

1:13.344 

1:16.055 

Diff 

3.269 

3.407 

3.470 

3.500 

6.211 

Nel Giro 

6 

6 

7 

4 

5 

4 

Media 

67,006 

64,011 

63,890 

63,835 

63,809 

61,534 

2' migliore 

1:10.610 

1:13.952 

1:13.306 

1:13.477 

1:13.566 

1:16.744 

Mezzo 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

VENT 80 

Scuderia 

BERGAMO 

M.C. MASSA SGRASSA 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 
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Inizio: 11.30
                      Esposizione: _______
Fine:   11.42

Polini Italian Cup 2019 - 2a prova 
TROFEO DERAPAGE VENT 80 cc 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:30:30 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/05/2019 11:30 

RISULTATI


